
 
           
 
 

Р Е П У Б Л И К А   Б Ъ Л Г А Р И Я 
К О М И С И Я   ЗА   Ф И Н А Н С О В   Н А Д З О Р 

 
          

 
РЕШЕНИЕ № 173 - ОЗ 
От 6 февруари 2008 г. 

 
Подадено е заявление с вх. № РГ-10-53/101 от 02.10.2007 г., по описа на 

Комисията за финансов надзор от ЗК “ДСК Гаранция” АД, гр. София за 
разширяване лиценза на дружеството чрез издаване на допълнителен лиценз по 
застраховка “Разни финансови загуби”- „Рискове, свързани със заетостта”.  

Като взе предвид, представените към заявлението документи по чл. 31, ал. 2 
от Кодекса за застраховането и подадената допълнително информация от ЗК “ ДСК 
Гаранция” АД с писма с вх. № РГ-10-53/101 от 06.12.2007 г., 12.12.2007 г., 
25.01.2008 г. и 01.02.2008 г. 

 на основание чл. 13, ал. 1, т. 5 във връзка с чл. 16, ал. 1, т. 1 от Закона за 
Комисията за финансов надзор и чл. 29, ал. 3 и чл. 31, ал. 2 от Кодекса за 
застраховането  

 

КОМИСИЯТА ЗА ФИНАНСОВ НАДЗОР 

Р Е Ш И: 

 
ИЗДАВА НА ЗАСТРАХОВАТЕЛНА КОМПАНИЯ “ДСК ГАРАНЦИЯ” 

АД, ГР. СОФИЯ ДОПЪЛНИТЕЛЕН ЛИЦЕНЗ ПО Т.16 ОТ РАЗДЕЛ ІІ, 
БУКВА „А” НА ПРИЛОЖЕНИЕ № 1 КЪМ КОДЕКСА ЗА 
ЗАСТРАХОВАНЕТО - ЗАСТРАХОВКА  “РАЗНИ ФИНАНСОВИ ЗАГУБИ”- 
„РИСКОВЕ, СВЪРЗАНИ СЪС ЗАЕТОСТТА”. 

 
 
Решението може да се обжалва пред Върховния административен съд на 

Република България в 14-дневен срок от съобщаването му.  
 
 
 
 

             ПРЕДСЕДАТЕЛ: 
           

    Ап. Апостолов 
  


